TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Số: 22/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 04 – HỌC KỲ 2

Từ ngày 10/02 đến 15/02/2025

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: + 07g00: Sinh hoạt dưới cờ và tổ chức tuyên dương khen thưởng GV, HS đạt thành tích

cao trong kỳ thi HSG giải toán trên máy tính cầm tay cấp TP  (BGH + TLTN + GVCN + GV bồi

dưỡng học sinh đạt giải + HS).

+ 8g00: Họp đoàn TTSP tại HT A (BGH + GVHD không có tiết dạy trên lớp + Giáo

sinh thực tập)

- Thứ 3, 8g30: Tiếp đoàn kiểm tra công tác y tế trường học (Thầy Ba + A Kháng + Y tế +

Căntin).

- Thứ 4, 08g35: Ban giám hiệu và GV bồi dưỡng gặp gỡ học sinh trong các đội tuyển HSG lớp

12 các bộ môn tại Hội trường A (BGH + GV có tiết dạy sáng thứ 4 + HS theo DS)

- Thứ 7, 7g00: Chương trình tư vấn tuyển sinh do Báo Giáo dục tổ chức (BGH + GV được phân

công + HS 03 khối)

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 11A7).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán

(BGH + GVCN + GT).

III/ ĐẢNG, ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ: Chuẩn bị văn kiện ĐH Đảng; Xây dựng KH kiểm tra giám sát, kết nạp Đảng.

- Đoàn Thanh niên:

+ Tiếp tục đồng bộ thông tin đoàn viên trên App Thanh niên Việt Nam.

+ Triển khai đăng ký lớp Tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đợt 2 năm học 2024 –

2025 dành cho học sinh ba khối.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Dạy - học theo TKB (toàn trường).

- Tập huấn công tác chuyên môn theo lịch của phòng Trung học (TTCM).

- Thực hiện công tác hướng dẫn TTSP (GVHD + SVTT).

-  Tăng cường công tác Bồi dưỡng học sinh giỏi chuẩn bị cho kỳ thi HSG ngày 25/02; thực hiện

công tác phụ đạo học sinh yếu (các tổ CM).

- Thăm lớp dự giờ (BGH).

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo KHCN.

- GVCN thông tin đến CMHS đăng ký tham dự chuyên đề: NGHE CON NÓI - NÓI CON NGHE.

Hạn chót là 20/02.

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

- Tự kiểm tra hồ sơ công tác học vụ, thư viện, thiết bị, THTN (BGH + các bộ phận liên quan)

VI/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Thực hiện các công tác báo cáo tài chính khác theo yêu cầu.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- BGH;                (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.              Nguyễn Thị Hồng Chương